镇江市京口区2022年集中公开招聘教师拟聘用名单公示（第一批）
 根据《镇江市京口区2022年集中公开招聘教师公告》规定，经考试、体检、政审（考察）合格，下列25名同志符合聘用条件，拟予聘用。现予公示，公示时间为2022年8月26日至9月5日，政策咨询电话（0511-89980831），监督电话（0511-80859057）。                                                
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镇江市京口区教育局
镇江市京口区人力资源和社会保障局
2022年8月26日
	镇江市京口区2022年集中公开招聘教师拟聘用名单

	序号
	部门名称
	岗位名称
	考生姓名
	岗位代码
	类别
	毕业院校或现工作单位
	学历学位
	专业
	笔试成绩
	面试成绩
	总成绩
	排名
	备注

	1
	镇江市第十中学
	生物教师
	王玉龙
	201
	C
	南京农业大学
	硕士研究生
	植物学
	88.5
	84.6
	86.16 
	1
	　

	2
	镇江市中山路小学
	语文教师
	冯冰倩
	202
	C
	镇江市南徐小学
	本科学士
	汉语国际教育
	75.5
	82.6
	79.76 
	2
	　

	3
	镇江市中山路小学
	语文教师
	刘力
	203
	C
	江苏师范大学
	本科学士
	汉语言文学（师范）
	81
	84.6
	83.16 
	1
	　

	4
	镇江市中山路小学
	语文教师
	薛浩
	203
	C
	镇江正兴学校
	本科学士
	汉语言文学
	76
	80.2
	78.52 
	2
	　

	5
	镇江市中山路小学
	数学教师
	范婷
	204
	C
	南京师范大学泰州学院
	本科学士
	数学与应用数学（师范）
	94
	77.8
	84.28 
	1
	　

	6
	镇江市中山路小学
	数学教师
	孙嘉
	205
	C
	江苏师范大学
	本科学士
	数学与应用数学（师范）
	85
	77.8
	80.68 
	1
	　

	7
	镇江市中山路小学
	体育教师
	肖湘琪
	206
	C
	镇江市第一外国语学校
	本科学士
	休闲体育
	73.7
	69.04
	70.90 
	2
	递补

	8
	镇江市实验小学
	语文教师
	沈媛媛
	207
	C
	高邮市甘垛镇横泾小学
	本科学士
	汉语言文学（文秘）
	79
	81.2
	80.32 
	1
	　

	9
	镇江市实验小学
	语文教师
	朱微
	207
	C
	盐城师范学院
	本科学士
	汉语言文学
	75.5
	82.6
	79.76 
	3
	　

	10
	镇江市实验小学
	语文教师
	王佳
	207
	C
	宿迁学院
	本科学士
	汉语言文学（师范）
	77
	80.8
	79.28 
	4
	递补

	11
	镇江市实验小学
	数学教师
	李翠华
	208
	C
	山东农业大学
	本科学士
	数学与应用数学
	77
	76.4
	76.64 
	1
	　

	12
	镇江市实验小学
	数学教师
	叶鹏程
	209
	C
	镇江市实验小学
	本科学士
	数学与应用数学
	83
	81
	81.80 
	1
	　

	13
	镇江市实验小学
	英语教师
	周星宇
	210
	C
	扬州大学
	硕士研究生
	翻译硕士（英语笔译）
	87.5
	79.6
	82.76 
	1
	　

	14
	镇江市红旗小学
	语文教师
	唐璞
	212
	C
	宁波大红鹰学院
	本科学士
	秘书学
	72
	79.2
	76.32 
	1
	　

	15
	镇江市红旗小学
	数学教师
	陈悦
	213
	C
	安徽建筑大学
	本科学士
	会计学
	92
	78.4
	83.84 
	1
	　

	16
	镇江市红旗小学
	英语教师
	郑月先
	214
	C
	常州工学院
	本科学士
	英语
	85
	73.6
	78.16 
	1
	　

	17
	镇江市红旗小学
	英语教师
	周皖
	215
	C
	安徽师范大学
	硕士研究生
	翻译
	88.5
	78.6
	82.56 
	1
	　

	18
	镇江市红旗小学
	体育教师
	居志伟
	216
	C
	盐城师范学院
	本科学士
	体育教育
	72.7
	81.82
	78.17 
	1
	　

	19
	镇江市江滨实验小学
	数学教师
	周莹莹
	217
	C
	江苏大学
	本科学士
	数学与应用数学
	92
	81
	85.40 
	1
	　

	20
	镇江市京口区实验小学
	数学教师
	韩乐荣
	218
	C
	淮北师范大学
	本科学士
	数学与应用数学
	80
	76.2
	77.72 
	1
	　

	21
	镇江市敏成小学
	语文教师
	陈平平
	219
	C
	徐州工程学院
	本科学士
	汉语言文学
	79.5
	84.4
	82.44 
	1
	　

	22
	镇江市京口区特殊教育中心
	培智教师
	李欣欣
	220
	C
	天津体育学院
	本科学士
	特殊教育
	63.4
	73.4
	69.40 
	1
	　

	23
	镇江市中山路中心幼儿园
	学前教育
	胡欣玥
	221
	C
	江苏第二师范学院
	本科学士
	学前教育
	74.5
	84.41
	80.45 
	1
	　

	24
	镇江市解放路幼儿园
	学前教育
	朱雅瑄
	222
	C
	镇江市实验幼儿园
	本科学士
	学前教育
	68.5
	81.34
	76.20 
	1
	　

	25
	镇江市京河路幼儿园
	学前教育
	王溟钰
	223
	C
	东部战区总医院玄武幼儿园
	本科学士
	学前教育
	69
	83.2
	77.52 
	1
	　




